
UCHWAŁA NR LXI/563/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej Gminy Miejskiej Kłodzko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. Burmistrz Miasta Kłodzka powołuje członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej Gminy Miejskiej Kłodzko spośród przedstawicieli podmiotów, o których mowa w art. 9a 
ust. 3 - 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, wskazanych imiennie bądź oddelegowanych przez 
odpowiednie organy tych podmiotów. 

§ 2. Burmistrz Miasta Kłodzka odwołuje członka Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej Gminy Miejskiej Kłodzko: 

1) z własnej inicjatywy, 

2) na uzasadniony wniosek przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej Gminy Miejskiej Kłodzko, 

3) w przypadku pisemnej rezygnacji złożonej przez członka Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej Gminy Miejskiej Kłodzko, 

4) na wniosek podmiotu, który wskazał osobę na członka Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej Gminy Miejskiej Kłodzko. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VII/71/2011 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie 
określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca  
Rady Miejskiej w Kłodzku 

 
 

Elżbieta Żytyńska 

 

Id: DB10655B-0397-4FB8-8C6E-0EFA31DC11B6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

22 czerwca 2023 r. weszły w życie przepisy Ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
wzmacniające i regulujące działalność Zespołów Interdyscyplinarnych, dlatego potrzebne jest dostosowanie 
uchwały do obecnego stanu prawnego. Uchwała nie wywołuje skutków finansowych.  
 
 

Id: DB10655B-0397-4FB8-8C6E-0EFA31DC11B6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/563/2023 RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


